UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /SYT-VP
V/v đề nghị báo giá số báo

chuyên trang

Lạng Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Báo Lạng Sơn.

Để có căn cứ lựa chọn đơn vị đặt số báo chuyên trang nhân dịp kỷ niệm 70

năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2025). Sở Y tế đề nghị Báo

Lạng Sơn gửi báo giá số báo chuyên trang , cụ thể như sau:

- Báo in hàng ngày: khổ 28 x 42cm, 8 trang; các trang trong định lượng

70g/m2, độ trắng 90; in màu. Số lượng: 500 tờ.

- Đăng 03 bài kèm ảnh và 01 tin kèm ảnh trên số báo.

Báo giá gửi về Sở Y tế Lạng Sơn, địa chỉ: số 50, đường Đinh Tiên Hoàng,

phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn trước 15h00 ngày 14/02/2025.

(Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế VAT và bất kỳ khoản phí nào cần phải nộp.)

Sở Y tế Lạng Sơn trân trọng thông báo đến quý Cơ quan để biết và cung cấp

báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, VP(TNH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-02-12T17:25:44+0700

		2025-02-12T17:34:55+0700

		2025-02-12T17:34:55+0700

		2025-02-12T17:34:55+0700